
Power Bull Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bagagli Alexander (10/581) 4 6 4 5 4 6 4 8 4 7 2 4 4 1 4 8 2 0 4 7

Nazzini Angela (10/708) 4 9 4 7 4 2 4 7 4 1 4 5 4 7 4 7 4 2 4 0

Caprioni Marina (10/961) 4 6 2 1 4 7 4 5 1 1 2 1 3 1 4 3 3 1 2 3

Agostinelli Marco (10/1218) 0 0 1 0 2 0 1 0 4 2 4 11 4 1 2 3 4 2 4 4

Tamburini Gianluca (10/575) 4 7 2 4 2 3 0 0 3 1 2 2 1 3 2 0 1 0 2 1

Maiotti Maurizio (10/296) 0 0 3 2 0 0 3 2 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bagagli Alexander 10/581 36 52 1,44

Nazzini Angela 10/708 40 47 1,18

Caprioni Marina 10/961 29 29 1,00

Agostinelli Marco 10/1218 26 23 0,88

Tamburini Gianluca 10/575 19 21 1,11

Maiotti Maurizio 10/296 10 9 0,90

Dart Wolf

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pierotti Luca (10/1293) 4 8 4 11 4 10 4 10 3 6 4 7 4 8 4 10 2 3 2 5

Sebastiani Matteo (10/1300) 4 6 3 3 4 7 4 10 4 11 3 8 1 3 0 0 0 0 0 0

Cecchetti Roberto (10/1296) 4 8 4 6 3 5 3 6 4 9 4 5 4 7 2 1 0 0 0 0

Biscarini Giovanni (10/1301) 3 7 4 5 2 1 4 7 4 7 0 0 3 4 0 0 2 3 4 8

Tinti Marco (10/1299) 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 4 4 12

Mancini Giovanni (10/1297) 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 0 4 5 2 3 2 1

Angeloni Diego (10/1295) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 7

Santaniello Stefano (10/1298) 1 0 1 0 1 1 0 0 1 3 4 1 4 5 2 1 0 0 0 0

Bazzucchi Gabriele (10/1294) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pierotti Luca 10/1293 35 78 2,23

Sebastiani Matteo 10/1300 23 48 2,09

Cecchetti Roberto 10/1296 28 47 1,68

Biscarini Giovanni 10/1301 26 42 1,62

Tinti Marco 10/1299 12 29 2,42

Mancini Giovanni 10/1297 10 12 1,20

Angeloni Diego 10/1295 8 11 1,38

Santaniello Stefano 10/1298 14 11 0,79

Bazzucchi Gabriele 10/1294 4 6 1,50

Topoloco Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pascolini Simone (10/191) 4 9 4 8 4 11 4 10 2 1 4 10 4 6 3 9 0 0 4 9

Roscini Vitali Alessio (10/251) 4 10 4 6 2 3 4 9 4 9 4 10 4 8 3 9 2 1 4 7

Marini Maurizio (10/349) 3 3 4 6 4 10 2 1 3 7 3 5 4 6 2 5 4 6 0 0

Cesarini Fabrizio (10/218) 3 6 4 3 2 4 4 5 4 5 4 7 0 0 3 2 2 3 2 6

Moretti Francesco (10/220) 0 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 3 4

Coletti Matteo (10/1283) 1 3 0 0 2 1 2 1 2 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 1

Belli Roberto (10/820) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 1 0 4 3 0 0

Micheli Stefano (10/222) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 0 2 0

Bugiantella Daniele (10/224) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ciancabilla Andrea (10/371) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Meschini Stefano (10/223) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pascolini Simone 10/191 33 73 2,21

Roscini Vitali Alessio 10/251 35 72 2,06

Marini Maurizio 10/349 29 49 1,69

Cesarini Fabrizio 10/218 28 41 1,46

Moretti Francesco 10/220 8 7 0,88

Coletti Matteo 10/1283 11 6 0,55

Belli Roberto 10/820 8 3 0,38

Micheli Stefano 10/222 8 1 0,12

Bugiantella Daniele 10/224 0 0 0,00

Ciancabilla Andrea 10/371 0 0 0,00

Meschini Stefano 10/223 0 0 0,00



Perbacco Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Becchetti Michael (10/800) 4 8 4 9 4 6 4 6 4 7 0 0 4 6 4 9 4 7 4 8

Zucchini Emanuele (10/267) 4 6 0 0 4 7 3 3 4 7 4 9 4 6 0 0 0 0 3 4

Guerrini Daniele (10/265) 4 3 0 0 2 2 2 0 0 0 4 9 4 6 4 2 4 8 2 0

Taddei Pietro (10/198) 0 0 2 6 0 0 1 0 0 0 2 2 2 4 0 0 4 5 1 3

Dottori Riccardo (10/262) 4 3 4 3 2 1 2 0 4 6 4 1 0 0 2 1 0 0 4 3

Valiani Giorgio (10/263) 0 0 4 6 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 3

Rotini Moeris (10/264) 0 0 2 0 2 2 2 1 4 6 2 1 2 0 2 1 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Becchetti Michael 10/800 36 66 1,83

Zucchini Emanuele 10/267 26 42 1,62

Guerrini Daniele 10/265 26 30 1,15

Taddei Pietro 10/198 12 20 1,67

Dottori Riccardo 10/262 26 18 0,69

Valiani Giorgio 10/263 14 17 1,21

Rotini Moeris 10/264 20 16 0,80

Maleficent

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Palini Alessandro (10/1292) 4 9 4 11 4 12 4 5 4 9 4 11 4 12 4 9 4 12 4 10

Neri Andrea (10/1114) 0 0 4 9 0 0 4 7 4 9 3 4 2 5 3 8 4 9 0 0

Zappella Concetta (10/1113) 4 4 2 5 4 7 2 2 0 0 4 7 3 5 4 4 2 2 4 7

Alunno Pamela (10/1112) 4 2 0 0 4 7 4 4 2 1 4 5 4 8 4 8 2 3 0 0

Pancioni Mirko (10/1291) 4 4 4 4 2 1 2 4 4 5 1 0 2 3 1 1 4 9 4 5

Luiso Nicoletta (10/1116) 0 0 2 0 2 2 0 0 2 2 0 0 1 2 0 0 0 0 4 6

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palini Alessandro 10/1292 40 100 2,50

Neri Andrea 10/1114 24 51 2,12

Zappella Concetta 10/1113 29 43 1,48

Alunno Pamela 10/1112 28 38 1,36

Pancioni Mirko 10/1291 28 36 1,29

Luiso Nicoletta 10/1116 11 12 1,09

Le Freccette Tricolore

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Barbarella Dani (10/319) 2 6 4 10 3 4 2 3 4 8 4 8 4 6 0 0 2 4 2 4

Bolognini Marco (10/591) 2 0 2 0 2 2 4 9 0 0 4 4 4 11 2 2 2 4 4 3

Cecchetti Marco (10/271) 2 4 4 10 0 0 0 0 0 0 3 1 3 2 3 5 2 6 0 0

Figus Samuele (10/273) 0 0 2 4 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 10 2 4

Natalini Alessandro (10/541) 2 4 2 0 4 5 3 3 4 4 0 0 1 1 2 3 2 5 2 0

Gnizzoli Claudio (10/228) 2 3 0 0 2 1 2 2 2 2 0 0 1 3 2 5 2 6 1 0

Modesti Simone (10/269) 2 0 0 0 3 5 2 5 0 0 0 0 3 3 0 0 2 6 0 0

Bussolini Alessandro (10/298) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 4 7 0 0 2 6

Brunori Stefano (10/1276) 0 0 0 0 1 0 2 1 2 1 2 0 0 0 1 1 0 0 3 3

Rondolini Daniele (10/272) 2 0 0 0 1 2 1 3 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Schussele Patrick (10/542) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giorgella Sabrina (10/410) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Barbarella Dani 10/319 27 53 1,96

Bolognini Marco 10/591 26 35 1,35

Cecchetti Marco 10/271 17 28 1,65

Figus Samuele 10/273 12 25 2,08

Natalini Alessandro 10/541 22 25 1,14

Gnizzoli Claudio 10/228 14 22 1,57

Modesti Simone 10/269 12 19 1,58

Bussolini Alessandro 10/298 9 16 1,78

Brunori Stefano 10/1276 11 6 0,55

Rondolini Daniele 10/272 8 5 0,62

Schussele Patrick 10/542 0 0 0,00

Giorgella Sabrina 10/410 2 0 0,00


